10. Elecciones Generales marzo 1977. Congreso y Senado. Escafios obtenidos por los partidos con representacion.

15 de junio de 1977

8 350 207
4 118 48
4 165 106
8 1
20
1 1
1
12
2
16 2
11
6 1
2
1
1 1
1
9
7
3
3
3
2
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10. Elecciones Generales marzo 1977. Congreso y Senado. Escafios obtenidos por los partidos con representacion.

15 de junio de 1977

Espafa

Region de Murcia
Escafos
Congreso Escafios Senado

Escaios
Congreso

Escafios Senado

Unidad Socialista (US) 1
Democracia Izquierda de Catalunya

(DIC) 1
Democratas Independientes de

Almeria (DEM.IND.A.) 1
Unidad Demadcrata Socialista (UDS) 1
Convergéncia Democratica de

Catalunya (CDC) 1
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